

Årsredovisning

för

B Improved AB

559090-0170

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Asplund, Styrelseledamot
2024-07-20

Styrelsen för B Improved AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda projektledning och fastighetsutveckling samt projektledning inom event och marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	32	122	26	28
Resultat efter finansiella poster	-84	-51	-159	554
Soliditet (%)	29,4	50,9	81,5	94,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året minskat pga verksamheten minskat i omfattning under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 944	-51 041	129 903
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 041	51 041	0
Årets resultat			-83 749	-83 749
Belopp vid årets utgång	50 000	79 903	-83 749	46 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	79 903
årets förlust	-83 749
	-3 846
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 846
	-3 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		31 998	121 890
Övriga rörelseintäkter		0	5 057
Summa rörelseintäkter		31 998	126 947
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 983	-2 759
Övriga externa kostnader		-85 605	-147 465
Personalkostnader	2	-4 560	-12 579
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 673	-14 850
Summa rörelsekostnader		-115 821	-177 653
Rörelseresultat		-83 823	-50 706
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-350
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	15
Summa finansiella poster		74	-335
Resultat efter finansiella poster		-83 749	-51 041
Resultat före skatt		-83 749	-51 041
Årets resultat		-83 749	-51 041

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 237	81 609
Summa materiella anläggningstillgångar		86 237	81 609
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		86 237	81 609
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 371	15 152
Summa kortfristiga fordringar		1 371	15 152
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 273	158 676
Summa kassa och bank		69 273	158 676
Summa omsättningstillgångar		70 644	173 828
SUMMA TILLGÅNGAR		156 881	255 436

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

79 903

130 943

Årets resultat

-83 749

-51 041

Summa fritt eget kapital

-3 846

79 903

Summa eget kapital

46 154

129 903

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

98 727

113 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

110 727

125 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

156 881

255 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 213	62 581
Inköp	27 301	34 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 514	97 213
Ingående avskrivningar	-15 604	-754
Årets avskrivningar	-22 673	-14 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 277	-15 604
Utgående redovisat värde	86 237	81 609

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	750
Inköp		0
Försäljningar		-750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Örebro 2024-06-28

Björn Asplund
Björn Asplund